
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 27. jūnijā     

Nr.355 

        (Protokols Nr.11, 5.§) 

 

Par Balvu novada domes 2024.gada 27.jūnija noteikumu Nr.3/2024 “Interešu izglītības 

programmu ieviešanas un izvērtēšanas kārtība Balvu novadā” apstiprināšanu 

 

Balvu novada pašvaldībā valsts budžeta mērķdotācijas līdzekļu sadali interešu izglītības 

programmu īstenošanai veic Interešu izglītības programmu novērtēšanas un mērķdotāciju sadales 

komisija.   

 Ņemot vērā, ka Interešu izglītības programmu novērtēšanas un mērķdotāciju sadales 

noteikumi ir aktualizējami, nepieciešams pieņemt jaunus noteikumus, nosakot vienotus 

nosacījumus atbalstāmo interešu izglītības programmu īstenošanas apjomam, tādējādi piemērojot 

tos valsts budžeta mērķdotācijas finansējuma interešu izglītības programmu īstenošanas sadales 

procesā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības likuma 

17.panta pirmo daļu, 18.panta otrās daļas 13.punktu, Ministra kabineta 2001.gada 28.augusta 

noteikumu Nr.382 “Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība” 9., 10. un 11. punktu,  

2024.gada 20.jūnija Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada 

dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Balvu novada domes 2024.gada 27.jūnija noteikumus Nr.3/2024 “Interešu izglītības 

programmu iesniegšanas un izvērtēšanas kārtība Balvu novada pašvaldībā”.  

 

Pielikumā: “Interešu izglītības programmu iesniegšanas un izvērtēšanas kārtība Balvu novada 

pašvaldībā” uz 8 lapām. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


